Р  О  С  С  И  Й  С  К  А  Я     Ф  Е  Д  Е  Р  А  Ц  И  Я
Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  С  К  А  Я   О  Б  Л  А  С  Т  Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ  ВОЛЧЬЕ-АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
21.04.2025                                                                                                         № 109/07
 Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
 Волчье-Александровского сельского поселения
  за 1квартал 2025 года

     Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения земского собрания Волчье -Александровского сельского поселения от 27 декабря 2012 года № 202-А  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации Волчье -Александровского сельского поселения», постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Волчье -Александровского сельского поселения за 1 квартал 2025 года по  доходам в сумме 1640,6 тыс. рублей(  Один миллион шестьсот сорок тысяч шестьсот   рублей), приложение №1 и  расходам в сумме1805,4 тыс. рублей (Один миллион восемьсот пять тысяч четыреста рублей ), приложение №2.
1.  Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего бухгалтера  Решетняк Тамару Ивановну
  Глава администрации                                      Толстых Н.В.

	          Приложение №1

	                к постановлению 109/07

	 от 21.04.2025

	Отчет об исполнении  бюджета за 1квартал 2025 года по доходам

	Код бюджетной
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено
	Процент
	Отклонения

	классификации
	показателей
	на 2025 год
	На 01.04
	исполнения
	(+,-) от

	К годовым
	годового

	назначениям
	плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3281
	671,4
	20,5
	-2609,6

	101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль,доходы
	456
	58,1
	12,7
	-397,9

	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	456
	58,1
	12,7
	- 397,9

	106 00000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	2697

	613,3
	22,7
	-2083,7

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	243
	1,8
	0,7
	-241,2

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2454
	611,5
	24,9
	-1842,5

	1 11 00000 00 0000 120
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	128

	0
	-128

	1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы  ,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности поселений
	128

	0

	-128

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	9471,8
	969,2
	10,2
	-8502,6

	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	9471,8
	969,2
	10,2
	-8502,6

	2 02 16001100000151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	7831,2

	785,8
	10
	-7045,4

	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1435,2
	154,8
	10,8
	-1280,4

	2 02 35000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам  субъектов РФ и муниципальных образований
	160,4
	28,6
	17,8
	-131,8

	2020235118100000151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	160,4
	28,6
	17,8
	-131,8

	20240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	45

	-45

	ВСЕГО доходов по бюджету:
	12752,8
	1640,6
	12,9
	-11112,2

Приложение № 2

	[bookmark: _GoBack]к постановлению № 109/07 от 21.04.2025

	                                           Исполнение расходной части бюджета

	Администрации Волчье-Александровского сельского поселения

	за 1 квартал 2025года

	КФСР
	Наименование КФСР
	Утверждено на 01.04.2025год
	Исполнено на 01.04.2025г
	Процент исполнения к годовым назначениям
	Отклонение (+,-) от годового плана

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2117
	349
	16,5
	-1768

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2117
	349
	16,5
	-1768

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	160,4
	28,6
	17,8
	-131,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	160,4
	28,6
	17,8
	-131,8

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	3091,4
	364,6
	11,8
	-2726,8

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	220
	55
	25
	-165

	0314
	Обеспечение правопорядка в общественных местах
	2871,4
	309,6
	10,8
	-2561,8

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	45
	0

	-45

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	45
	0
	0
	-45

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3550
	171,6
	4,8
	-3378,4

	0503
	Благоустройство
	3550
	171,6
	4,8
	-3378,4

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	50
	8,9
	17,8
	-41,1

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	50
	8,9
	17,8
	-41,1

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	3739
	882,7
	23,6
	-2856,3

	0801
	Культура
	3739
	882,7
	23,6
	-2856,3

	Всего расходов по бюджету:
	12752,8
	1805,4
	14,1
	-10947,4

image1.png